
Strana 1

Posudek na baka|ářskou práci

x ško|itelský posudek
I oponentský posudek

Jméno posuzovate|e: RNDr.Helena Lipavská'PhD

Datum:8,9.2006

Autor: Daniel Krsek

Název práce:
U|oha sacharidů při abiotickém stresu

x Práce ie literární rešerŠí. fl Práce obsahuie vlastní výs|edkv.
Cí|e práce (předmět rešerše, pracovní hypotéza...)
Cí|em práce je formou |iterární rešerŠe shrnout poznatky o ro|i sacharidů při obraně
rost|in proti negativním důs|edkům působení abiotického stresu'

Struktura (členění) práce: Práce čitá28 stran (včetně seznamu použité |iteratury) a
je č|eněna na 8 částí, znichŽ největší rozsah zaujÍmá cást 7' věnovaná
mechanismům navození odolnosti k abiotickému stresu u rost|in

Jsou pouŽité literární zdroje dostateěné a jsou v práci správně citovány?
PouŽi|(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z Iiterárních zdrojů? MnoŽství
prostudované |iteratury povaŽuji za dostateČné a výběr |iterárních zdrojů i vybraných
Údajů za vhodný. Autor pouŽil 68 prací, z nichŽ většina je správně citována.

Jsou získané vlastní výs|edky nebo zvo|ené téma adekvátně diskutovány?
Práce neobsahuje v|astní výsledky

Formá|ní úroveň práce (obrazová dokumentace, graÍika, text, jazyková úroveň):
Formální úroveň je dobrá, text je přeh|edný, je dobře graficky Č|eněn a je
doprovázen pěti schématy, která vhodně doplňují informace obsaŽené v textu.

Sp|nění cí|ů práce a celkové hodnoceni:
Domnívám se, Že stanovený cí| by| sp|něn na ve|mi dobré úrovni.

! ) / f,j

/ťtlki"*ú,c,, ' 4^', {řtitz
I

,,r'


